PATRIMONIAL, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO DE BENS MÓVEIS,
INVENTÁRIO DE BENS PATRIMONIAIS E DENTRE OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS
NECESSÁRIOS A PLENA ORGANIZAÇÃO DO PATRIMÔNIO DA PREFEITURA E FUNDOS
MUNICIPAIS. OS BENS MÓVEIS JUNTOS EQUIVALEM A APROXIMADAMENTE 3200 (TRÊS MIL E
DUZENTOS) ÍTENS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO
PATRIMONIAL, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO DE BENS MÓVEIS,
INVENTÁRIO DE BENS PATRIMONIAIS E DENTRE OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS
NECESSÁRIOS A PLENA ORGANIZAÇÃO DO PATRIMÔNIO DA PREFEITURA E FUNDOS
MUNICIPAIS. OS BENS MÓVEIS JUNTOS EQUIVALEM A APROXIMADAMENTE 3200 (TRÊS MIL E
DUZENTOS) ÍTENS.

Arquivos

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/779/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-gestao-patrimonial-compreendendo-os-servicos-de-levantamento-de-bens-moveis-inventario-de-bens-patrimoniais-e-dentre-outros-servicos-correlatos-necessarios-a-plena-organizacao-do-patrimonio-da-prefeitura-e-fundos-municipais-os/